3

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

29.09.2020

№
197

г. Хабаровск
Об обращении к Президенту Российской Федерации В.В. Путину с ходатайством о присвоении городу Комсомольску-на-Амуре Хабаровского края почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести»

Рассмотрев предложения органов местного самоуправления городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края, проект ходатайства временно исполняющего обязанности Губернатора Хабаровского края Дегтярева М.В. о присвоении городу Комсомольску-на-Амуре Хабаровского края почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать предложения органов местного самоуправления городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края о присвоении городу Комсомольску-на-Амуре Хабаровского края почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести», одобрить ходатайство по указанному вопросу, обратиться к Президенту Российской Федерации В.В. Путину с ходатайством о присвоении городу Комсомольску-на-Амуре Хабаровского края почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».
2. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об обращении к Президенту Российской Федерации В.В. Путину с ходатайством о присвоении городу Комсомольску-на-Амуре Хабаровского края почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.

Председатель постоянного комитета

  И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_197-7_org_gosstroy02.doc/org_gosstroy02/
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\8_сентябрь\2_внеочередной\290920\Город трудовой\Решение_3.doc/org_gosstroy02